
Contacto

Correo Electrónico contratacion@arteixo.org

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramón Dopico, 1
(15142) Arteixo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/C003/000021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arteixo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Knw0wuRpVEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de los caminos municipales CM 0098 Lagoa-Santaia

Valor estimado del contrato 58.888,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.255,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.255,12 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ASFALGAL TECNICAS VIARIAS S.L.
NIF B32404972
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.486,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.199,23 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/C003/000021
Fecha de Formalización 03/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Knw0wuRpVEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 11

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2Fu2nyKR4gamq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003255218 |  2018-396154 | jue, 04 oct 2018 11:02:12:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84891559102681506796508479497383138058 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2Fu2nyKR4gamq21uxhbaVQ%3D%3D

